
 

1/2 

  
 

dot. informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

nr ZN-ZP.272.1.64.2019.MW 
 
 
 
 
Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), zwaną dalej 
„ustawą Pzp”, informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Remont dachu krytej pływalni w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu” 

 

1.  Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Zakład Usługowo-Handlowy   
Kamil Duda,   
ul. Zielona 42, 48-130 Kietrz                    
Cena brutto: 189 891,20 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta spełniła wszystkie wymagania określone  
w ustawie Pzp oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz). 
Ponadto, oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z formułą 
oceny ustaloną w pkt XIII SIWZ.  
 
2.Tabela wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Katowice, dnia 25.10.2019 r.    

ZN-ZP.272.1.64.2019.MW    

ZN-ZP.KW-00745/19  

 

 

 

 BIP 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

3. Informacje dodatkowe: 

1) Dopuszczenie do dynamicznego systemu zakupów – nie dotyczy; 
2) Nieustanowienie dynamicznego systemu zakupów – nie dotyczy; 
3) Unieważnienie postępowania – nie dotyczy. 

 
 
 
 
 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
 
-//- Krzysztof Rogala 

 

 

 

 

 

Otrzymują: BIP  

(do wiadomości)  kopia a/a 

 
 
 

 

Lp. 

 

Nazwa 
Wykonawcy 

 

Cena  
brutto 

( zł)  

 

Wydłużenie gwarancji                      
i rękojmi  

 

Suma  punktów  

1. 

Zakład 
Usługowo-
Handlowy  
Kamil Duda  ul. 
Zielona 42 , 48-
130 Kietrz                    

189 891,20 

            

o 24 miesiące 

 

 60,00 + 40,00 = 100,00 

2. 

Przedsiębiorstw
o Usługowo – 
Produkcyjne 
East-West                                        
Ul. 
Kaznowskiego 
5/U9 , 25-636 
Kielce 

     
396 943,60        

              

 

             

   o 24 miesiące 

 

   

 28,70 + 40,00 = 68,70 


